共催： ／

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にてWEBセミナー 「関節リウマチにおける薬物治療を再考する」を開催す
ることとなりました。

先生方におかれましては、ご多用のところ恐れ入りますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

関節リウマチにおける薬物治療を再考する

座 長 萩原 茂生 先生

千葉大学医学部附属病院 整形外科 診療講師

「 整形外科医が挑む基礎免疫学研究:

CD69分子と組織常在性記憶T細胞の機能解明に向けて 」

平沢 累 先生

千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 特任助教

基調講演

ご視聴に当たりご記載いただく個人情報（お名前、メールアドレス、所属）は、本講演会の出席確認のためにのみ使用
し、業務受託者を除いては、第三者に対して開示・提供することはありません。個人情報はユーシービージャパン株式会
社の個人情報保護方針（https://www.ucbjapan.com/privacy-policy）に基づき安全かつ適切に管理致し
ます。視聴登録いただいた場合、ユーシービージャパン株式会社の個人情報の取扱い方針に同意いただいたものとみな
します。

日 時 2025年２月1２日(水）18:３0～20:00

視聴方法 Zoom開催  URLもしくは二次元コードからご参加ください

特別講演

千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 教授

渥美 達也 先生

大鳥 精司 先生

北海道大学大学院医学研究院 免疫・代謝内科学教室 教授

「 Certolizumab pegolのエビデンスと臨床応用

～有効性を再考する～ 」

演 者

演 者

座 長

https://ucbjapan.zoom.us/webinar/register/
WN_40CEm2WTQ4azCuI9RnRn9Q

18：30-19:00

19：00-20:00

https://ucbjapan.zoom.us/webinar/register/WN_40CEm2WTQ4azCuI9RnRn9Q
https://ucbjapan.zoom.us/webinar/register/WN_40CEm2WTQ4azCuI9RnRn9Q

＜１＞

URLまたは二次元コードを読み取ると参加登録画面に

遷移しますので、姓名・メールアドレス・ご施設名・

診療科を入力してください。

入力内容を確認し、登録ボタンを押してください。

＜２＞

自動返信メールにて登録完了メールを受信

されましたら、参加登録完了です。

■講演会内容お問い合わせ先
ユーシービージャパン株式会社
免疫・炎症事業部 RA領域 関東信越エリア 吉岡 信二

   Mail: Shinji.Yoshioka@ucb.com

ご提供いただきました個人情報は、講演会の出席確認と連絡のために使用し、主催関係者および業務委託を除く第三者に開示・提供するこ
とはございません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針（https://www.ucbjapan.com/privacy-policy）に基づき安全かつ適切に
管理いたします。

• 日時 ：2025年２月12日(水)18:30~20:00

• 開催方式

• 参加方法

• 事前登録URL

• 入力事項

• ご準備いただくこと

Zoom Webinarを利用したWeb講演会

事前Web登録制（下記、URLよりご登録をお願いいたします。）

姓名・メールアドレス・ご施設名・診療科を入力してください。

インターネット接続可能なお手持ちの

パソコン、スマートフォン、タブレット端末をご準備ください。

＜3＞

会期前日、同内容のリマインドメールをお送りします。

会期当日 をクリックして

ご視聴ください。リンク先でパスワードを求められた場合、

メール内に記載のパスワードを入力しご参加ください。

共催： ／

ウェビナーに参加

ウェビナーに参加

関節リウマチにおける薬物治療を再考する

https://ucbjapan.zoom.us/webinar/register/WN_40
CEm2WTQ4azCuI9RnRn9Q

https://x.gd/O8YwY
https://x.gd/g3Vdb
https://ucbjapan.zoom.us/webinar/register/WN_40CEm2WTQ4azCuI9RnRn9Q
https://ucbjapan.zoom.us/webinar/register/WN_40CEm2WTQ4azCuI9RnRn9Q

	スライド 1
	スライド 2